
Smlouva o dílo - Dodatek č.1 
 
 

 

Smluvní strany: 

 

1. 

Zařízení služeb MZe s.p.o. 

Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČ: 71294295 
DIČ: xxxxxxxxxxxxx 

bank. spoj.: 

číslo účtu: 

tel.: 

e-mail: 

Zastoupený: Lubomír Augustín, ředitel 

Zástupce pro technická jednání: Adam Homolka – zástupce vedoucího Sekce ekonomicko-provozní 

Zástupce pro obchodní jednání: Lubomír Augustín - ředitel 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

2. 

EFG CZ spol. s r.o. 

Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 

zapsaná u Městského soudu v Praze 3, odd. C, vložka 5802 
IC: 25649876 

DIC: XXXXXXXXXX 
bank. spoj.: 
číslo účtu: 

tel.: 
 

Zástupce zhotovitele: Ing. Bohuslav Votrubec, jednatel 

Zástupce pro technická jednání: Jaromír Halamka — technický ředitel 

Zástupce pro obchodní jednání: František Vocásek – obchodní ředitel 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu o dílo. 

 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmět smlouvy o dílo ze dne 9.7. 2019 se mění v bodě: 

„Dodávka a montáž systému evidence pracovní doby“ (dáel jen „dílo“),: 

b) Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1 — sekce Gastronomie. 

V tomto místě plnění, nebude z bezpečnostních důvodů, uvedený HW předmětem dodávky. 

 
2. Specifikace díla: 

Dílo bude provedeno dle předloženého a schváleného položkového rozpočtu pod označením Nab 

910 191001, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo - Dodatku č. 1. 

 

3. Veškeré dodávky a implementační hodiny nad rámec cenové nabídky budou fakturovány dle 
skutečnosti podle ceníku EFG CZ po objednání objednatelem. 

 



Cena SW licence a služby „Aktualizace“ bude fakturována dle skutečných parametrů schválených 

objednatelem ke dni předání systému do užívání. 
 

 
Článek II. 

Doba plnění  
Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době: 

 

Termín dokončení včetně zkušebního provozu se prodlužuje: do 6. 12. 2019 (v závislosti na tech. 

bezpečnostním opatření MZe) 

 
 

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno, o předání a převzetí díla bude pořízen záznam 

podepsaný zástupci obou smluvních stran. 
 

 

Článek III. 
Cena za dílo  

Cena za provedení díla se mění dle cenové nabídky Nab  910 191001, která je přílohou této 

smlouvy o dílo - Dodatku č. 1 a činí: 
 

CELKEM: 63.555,- Kč (bez DPH) 
 

2.    V uvedené ceně je zahrnuta navýšená SW roční podpora, SW systémová podpora ve výši 1.508,- 

Kč. Na základě této smlouvy může být v dalších letech cena roční SW systémové podpory a 

aktualizace navyšována o inflaci a případné další náklady. 
 

Uvedená cena je konečná a nepřekročitelná. V případě, že je objednatel plátce DPH, bude při 

fakturace uplatněna přenesená daňová povinnost (DPH 21 %). 

 
 

Ostatní články smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

Příloha: Nab 910 191001 ze dne 19.7.2019. 
 

 
 

V Praze dne: 26.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 
zástupce objednatele 

Lubomír Augustín       

ředitel 

V Praze dne: 26.11.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

  zástupce zhotovitele 

Ing. Bohuslav Votrubec 

        jednatel 

 


